



ODA MECLİSİ SON TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ



Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası Oda Meclisi 2009-2013 dönemi son toplantısını gerçekleştirdi. Duygusal anların yaşandığı FTSO Meclisi'nin son toplantısında vefat eden Oda Meclis Eski Üyesi merhum Turgut Çamurköylü için hazırlanan plaket oğlu Kurtuluş Çamurköylü'ye verildi. FTSO Meclis Toplantısı'nda 51 Meclis Üyesi için hazırlanan teşekkür plaketleri de takdim edildi. Oda Meclisi'nin son toplantısı olması dolayısıyla FTSO Meclis Başkanı Mustafa Büyükteke ve FTSO Yönetim Kurulu Başkanı Akif Arıcan Meclis Üyelerine çalışmalarını ve gayretleri dolayısıyla ayrı ayrı teşekkür etti.

Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası'nın 2009-2013 dönemi son Oda Meclisi Toplantısı'nda öncelikle gündemdeki maddeler görüşülerek karara bağlandı.

FTSO Meclis Toplantısı'nda 8 Ocak 2013 tarihinde vefat eden Oda Meclisi Eski Üyesi merhum Turgut Çamurköylü'nün oğlu Kurtuluş Çamurköylü'de ağırlandı. FTSO Meclis Başkanı Mustafa Büyükteke merhum Turgut Çamurköylü'nün özgeçmişi ve Oda için yaptığı hizmetleri anlattı. Bazı Oda Meclis Üyelerinin merhum Turgut Çamurköylü ile yaşadıkları anılarını anlattıkları sırada Meclis Salonu'nda duygusal atmosfer yaşandı. Yapılan konuşmaların ardından merhum Turgut Çamurköylü için hazırlanan plaket oğlu Kurtuluş Çamurköylü'ye sunuldu.

"Büyük Faaliyetlerin Altına İmza Attık"

Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası Meclisi toplantısında Meclis Başkanı Mustafa Büyükteke bir konuşma yaparak Meclis Üyelerine teşekkür etti. FTSO Meclis Başkanı Mustafa Büyükteke, "Bu ulvi görevi yerine getirebilmek için 4 yıl boyunca mücadele ettim. Görev süremiz boyunca burada önemli kararlar aldık. Büyük faaliyetlerin altına imza attık... 4 yıllık Meclis Başkanlığı görevimde sizlere karşı kırıcı bir söz veya davranışım olmuşsa özür diliyorum. Kişiler gelip geçici fakat kurumlar kalıcıdır. Çalışmalarımızla burada hoş bir seda bırakabilmişsek ne mutlu bizlere..." dedi.





"Avrupa Standartlarında Hizmet Veriyoruz"

Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Akif Arıcan ise yapılan hizmetler ve çalışmalara verilen destek dolayısıyla Oda Meclis Üyeleri'ne teşekkür ederken, "...2005-2009 yılları arasında kurduğumuz komisyon ile bu binayı tamamladık. Emeği geçen herkese teşekkür ediyorum. Odamız 365 Oda içerisinde 76. sırada akredite oldu. Bu da bizim Avrupa standartlarında hizmet verdiğimizizi gösteriyor. 5-6 kişiden oluşan personel kadromuz 18 kişiye yükseldi. Dönemimizde stratejik planlamalar kapsamında hareket ettik... Babadağ gibi ilçemize ekonomik katkı sağlayacak bir yerin ihalesini kazandık. 2011 yılında Babadağı işletmeye başladık. 2012 yılında önemli mesafe kaydettik. Meclisimize, Yönetimimize ve Oda Personelimize hizmetleri ve sağladıkları katkılar dolayı teşekkürlerimi sunuyorum..." diye konuştu.

Pasta Kesildi, Yemek Düzenlendi

FTSO Meclis Toplantısı'nda yapılan konuşmaların ardından hazırlatılan teşekkür plaketleri ve hediyeler Meclis üyelerine sırayla takdim edildi. FTSO Meclis Başkanı Mustafa Büyükteke ve FTSO Yönetim Kurulu Başkanı Akif Arıcan üzerinde Meclis üyelerinin



fotoğraflarının yer aldığı pastayı birlikte kesti. FTSO Meclis Toplantısı ardından Meclis üyeleri ve Oda personeli FTSO Meclis Başkanı Mustafa Büyükteke tarafından Meğri Restaurant'ta düzenlenen akşam yemeğine katıldı. Samimi ve sıcak bir ortamda geçen yemekte sohbet konusu Meclis döneminde yaşanan tatlı anılar oldu.



İŞADAMLARI ve HAYIRSEVERLERİN KATKISI BEKLENİYOR



Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası'nın öncülük ettiği ve kamuoyu oluşturulması için yoğun çaba harcadığı iki proje son günlerde öne çıktı. 2013 yılında somut adımların birbiri ardına atılması planlanan dünyaca ünlü yamaç paraşütü merkezi Babadağı'na 1200 metre ve 800 metrede uçuş pistleri açılmasının yeni turizm sezonuna yetiştirilmesi hedefleniyor. Ayrıca Fethiye İşletme Fakültesi'nin binalarının bir bölümünün yıl içerisinde inşa edilmesi çalışmalarında da işadamları ve hayırseverlerin katkısı bekleniyor.

Dünyaca ünlü yamaç paraşütü merkezi Babadağı'nda yeni uçuş pistleri açılması ve Fethiye İşletme Fakültesi binalarının yapılması konularında Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Akif Arıcan'dan önemli açıklamalar geldi. Başkan Arıcan Kanal F'de katıldığı canlı yayın programında Fethiye için çok önemli olan bu iki projeye ilgili yıl içerisinde somut adımlar atılacağına müjdesini verdi.

12 Ay Uçuş Yapılabilir Hale Getireceğiz"

Kanal F'de sabah kuşağında yer alan Dilek Taş'ın hazırlayıp sunduğu canlı yayın programı "Yeni Bir Gün, Yine Bir Gün" adlı programa konuk olan Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Akif Arıcan ilk olarak Dilek Taş'ın Babadağı'nda yeni uçuş pistleri açılması ile ilgili sorularını yanıtladı. Başkan Arıcan, "Dünyaca ünlü yamaç paraşütü merkezimizde geçen sezon 62 Bin uçuş gerçekleştirildi. Çok şükür çok önemli bir kaza yaşanmadı. Bir pilotaj hatasından kaynaklı ölümlü kaza var. Bunun dışında 16 adet ufak tefek kazalar meydana geldi. Yeni sezonda hedefimiz 70 bin uçuşu geçmektir. Babadağı Güçbirliği olarak bu hedefe ulaşmak ve eksiklikleri gidermek sorumluluklarımızdandır. Bulutlu havalarda da uçuş yapılabilmesi amacıyla mevcut 3 piste ek olarak 1200 ve 800 metrelerde de yeni pistler açılması için çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Orman İşletme Müdürlüğü'nün onayından

sonra 2 pisti hazırlayıp burayı 12 ay uçuş yapılabilir bir yer haline getireceğiz" dedi.

"İşadamlarımızın ve Hayırseverlerimizin Katkısı Çok Önemli"

Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Akif Arıcan Kanal F'de katıldığı canlı yayın programında Fethiye İşletme Fakültesi'nin binalarının yapılması hususunda da işadamlarını ve hayırseverleri göreve davet etti. Başkan Arıcan, "Fethiye İşletme Fakültesi'nin binalarını elbirliği ile yapacağız. Karaçulha'da 490 dönüm arazinin tahsis çalışmalarının 1.5 aya kadar sonuçlanmasını bekliyoruz. Fakülte binalarının proje çizimleri tamamlandı. 4 bloktan bir tanesinin Fethiye Belediyesi tarafından yaptırılacağını memnuniyetle öğrendik. Fakülte için ilk bağış Değerli Hayırseverimiz Ziya Kaşlı'dan geldi. 10 tane daha böyle bağış yapılırsa bir blok yapılır diye düşünüyorum.

Ayrıca Fethiye'de ben ve benim gibi 500 tane işadamımız var. İşadamlarımız, üyelerimiz ve halkımızın desteğini alabilmek hususunda toplantılar düzenleyeceğiz. Burada yeni eğitim öğretim yılında öğrenci alabilirsek 5 yılda hedefimiz 5 bin öğrencidir. Bu öğrencilerin Fethiye esnafı ve Fethiye'ye yaratacağı artı değeri düşünmeliyiz" diye konuştu.



GEKA FETHİYE'DE 5 PROJEYİ BAŞARILI BULDU

Güney Ege Kalkınma Ajansı, Tarıma Dayalı Sanayide Katma Değerin Artırılması Mali Destek Programı ile Mirasımız Dericilik Mali Destek Programının değerlendirme sürecini tamamladı. İncelenen 132 proje teklifi arasında 57 adet proje başarılı bulundu. Başarılı bulunan projeler arasında Fethiye'den 5 projede yer alıyor.



Güney Ege Kalkınma Ajansı 11 Temmuz 2012 tarihinde 2012 yılı proje teklif çağrısını ilan etmişti. Proje teklif çağrısı kapsamında açıklanan Tarıma Dayalı Sanayide Katma Değerin Artırılması Mali Destek Programı ile Mirasımız Dericilik Mali Destek Programı'nın değerlendirme sürecinin sona erdiği www.geka.org.tr internet sitesinden duyuruldu.

Güney Ege Kalkınma Ajansı'ndan yapılan açıklamaya göre, Tarıma Dayalı Sanayide Katma Değerin Artırılması Mali Destek Programı ile Mirasımız Dericilik Mali Destek Programı için kuruma toplam 134 proje başvurusu yapıldı. 134 projeden 132 proje teklifi ön incelemeyi geçerek teknik ve mali değerlendirmeye alındı. GEKA tarafından yapılan teklif çağrısının değerlendirme süreçlerinin sonucunda 57 adet proje başarılı bulundu. Başarılı bulunan 57 adet proje içerisinde 5 tanesi Fethiye'de faaliyet gösteren şirketlere ait. **Fethiye'den başarılı bulunan projeler şöyle:**

Nar Bitkisel ve Hayvansal Ürünler

Üretim Pazarlama Ticaret Limited Şirketi
Tarlada Sulu Sofrada Kuru

GDK Hayvancılık Tarım Turizm Gıda

İnşaat Sanayi Ticaret Ltd. Şti.
Ürün Çeşitliliği ve Teknoloji
Entegrasyonu İle Rekabet Gücünün
Artırılması

MER SU Ürünleri Hayvancılık

Nakliye Pazarlama Anonim ŞTİ.
Güney Ege'de Çiftlik Balıkçılığı
Gelişiyor

S.S. Fethiye Tarımsal Kalkınma

Kooperatifi

Fethiye Arıcılık Sektörünün
Geliştirilmesi Projesi

Bercekız Servet Şekerleme -

Ümmügülsüm Erdoğan
Yenilikçi Ürünlerin Üretilmesi İle
Rekabetçiliğin Artırılması



ODA SEÇİMLERİNDE OY KULLANACAK TÜZEL KİŞİ ÜYELERİN DİKKATİNE

Tüzel kişi üyelerimizin Odamızın organ seçimlerinde oy kullanabilmesi için; tüzel kişi yetkilisinin, temsil ettiği tüzel kişinin tescili ana sözleşmesi gereğince temsil ve bağlayıcı işlem yapma yetkisine sahip olmalıdır. Bu nedenle, tüzel kişi üyelerimizin seçimlerde oy kullanma sırasında Ticaret Sicili Müdürlüğü'nden alınmış seçim yetki belgelerini ibraz etmeleri gerekecektir.

Seçim yetki belgeleri ile ilgili;

1. Şirketinizde/Kooperatifinizde temsil ve ilzama yetkili birden fazla temsilcinin bulunması halinde; Ticaret Sicili Müdürlüğü'ne verilen dilekçede belirtilen kişi adına "yetki belgesi" düzenlenecektir.
2. Şirketinizde/Kooperatifinizde temsile yetkililerin birden fazla olması ve bunların "münferiden" yetkili olması halinde, yetki belgesi talebinde sadece 1 yetkilinin imzası yeterli olacaktır.
3. Şirketinizde/Kooperatifinizde temsile yetkililerin birden fazla kişi olması ve bunların "müşterek" yetkili olması halinde, yetki belgesi talebinde tüm yetkililerin imzası bulunmalıdır.
4. İlgili mevzuata göre seçim amacı ile alınacak **seçim yetki belgelerinden harç ve hizmet bedeli alınmayacaktır.**
5. Seçim tarihi yaklaştıkça söz konusu belge talebi artacağından Ticaret Sicili Müdürlüğünde yaşanabilecek yoğunluk ihtimaline binaen **tüm üyelerimiz seçim yetki belgelerini şimdiden Ticaret Sicili Müdürlüğümüzden alabilir.**

Üyelerimize ÖNEMLE duyurulur...

MACARİSTAN 7. TARIM YÜRÜTME KOMİTESİ TOPLANTISI

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nden alınan bir yazıda, Türkiye ile Macaristan arasında imzalanan Tarım Alanında İşbirliği Anlaşması çerçevesinde yapılan Tarım Yürütme Komitesi (TYK) 7. Dönem Toplantısının 25 - 27 Mart 2013 tarihleri arasında Budapeşte'de yapılacağı belirtilmektedir.

Bilgileri ve söz konusu toplantıya yönelik hazırlık çalışmalarında yararlanılmak üzere söz konusu ülke pazarında karşılaşılan sorunlar ile anılan toplantılar esnasında gündeme getirilmesinde fayda görülen hususlara ilişkin **en geç 24 Ocak 2013 Perşembe** gününe kadar,

Odamıza (Faks: 614 57 91 veya e-posta: yuksel.kart@fto.org.tr) iletilmesi hususunu bilgilerinize sunarız.

Irak'a İhracat Yapacak Üyelerimizin Dikkatine

DEİK/Türk-İrak İş Konseyi tarafından, **22 Ocak 2013** tarihinde **İstanbul TOBB Plaza'da saat 09.00'da** Bureau Veritas İstanbul Ofisi işbirliğiyle, Irak Hükümeti ve Irak Bölgesel Kürt Yönetimi'ne yapılan ihracatlarda ihraç ürünlerinin test, fiziksel gözetim ve sertifikalandırma konularını içeren bir toplantı düzenlenecektir.

Bureau Veritas; Irak Hükümeti Kalite Kontrol ve Standardizasyon Merkez Organizasyonu tarafından Irak Cumhuriyetine yapılan ihraç ürünlerinin ve Bölgesel Kürt Yönetimi Standardizasyon ve Kalite Kontrol Organizasyonu tarafından Bölgesel Kürt Yönetimi'ne yapılan ihraç ürünlerinin test, fiziksel gözetim (inspection) ve sertifikalandırma yani uygunluk değerlendirmesi için yetkili kuruluş olarak atanmıştır. 2012 yılı içinde ülkemizden bu bölgeye giden ihraç ürünlerinin testleri, fiziksel gözetimleri (inspection) ve uygunluk değerlendirmeleri Bureau Veritas'ın Tüketici Ürünleri Test Laboratuvarı (BV CPS) ile Bureau Veritas'ın Hükümet Kontratları ve Uluslararası Ticaret Bölümü (BV GSIT) tarafından sağlanmaktadır.

Konu ve süreç hakkındaki detaylı tüm bilgiler, kapsam dâhilindeki tüm ürünler ve 2013 yılı itibarı ile kapsama dâhil olan veya olacak ürünler (örnek GIDA ürünleri) Bureau Veritas tarafından Seminerde tüm detayı ile anlatılacaktır.

Bu çerçevede, söz konusu toplantıya katılmak isteyen üyelerimizin ekte yer alan formu doldurarak en geç **18 Ocak 2013** Cuma günü mesai bitimine kadar DEİK'e (İlgili Kişi: Merve Demet, Tel:0.212.339 50 27, Faks:0.212.270 35 92, e-posta:ortadogu-korfez@deik.org.tr) iletmeleri gerekmektedir.

TÜRK MACAR İŞ FORUMU HAKKINDA

Türk-Macar Karma Ekonomik Komisyon (KEK) Toplantısı vesilesiyle T.C. Sağlık Bakanı ve Türk- Macar KEK Eş-Başkam Sn. Recep Akdağ'ın 23-24 Ocak 2013 tarihlerinde Macaristan'a resmi bir ziyareti gerçekleşecektir. Anılan ziyaret kapsamında, T.C. Ekonomi Bakanlığı koordinasyonunda DEİK/Türk-Macar İş Konseyi tarafından Türkiye'den işadamları heyeti organizasyonu ve 23 Ocak 2013 Çarşamba günü Budapeşte'de HITA- Macaristan Yatırım ve Ticaret Ajansı ev sahipliğinde "Türk-Macar İş Forumu" düzenlenmesi planlanmaktadır. İş Forumu'na Macar iş dünyası ve Macaristan'da yerleşik Türk işadamlarından geniş katılım söz konusudur.

Macaristan ile ticaret hacmimiz son yıllarda hızla artarak geçtiğimiz yılın sonu itibariyle 2 milyar dolara yaklaşmıştır. Macaristan ile ticaretimizin %90'mı sanayi ürünleri oluşturmakta olup makine ve aksamları, elektronik ekipmanı, motorlu taşıtlar önde gelen ürünler arasında yer almaktadır. Orta Avrupa'da bölgesel bir merkez konumunda bulunan Macaristan, Almanya gibi ikili ticaretimizin yüksek olduğu büyük pazarlara yakınlığı ile öne çıkmaktadır. T.C. Budapeşte Ticaret Müşavirliği tarafından iletilen Macaristan'daki proje ve yatırım fırsatlarını içeren bilgi notu ekte bilgilerinize sunulmaktadır.

Söz konusu ziyarete katılmak isteyen üyelerimizin ekte yer alan katılım formunu eksiksiz doldurup ön avans ödeme dekontuyla birlikte 16 Ocak 2013 Çarşamba günü mesai bitimine kadar DEİK'e (Dilek Tuna; dtuna@,deik.org.tr. Tel: 0212 339 5036; Faks: 0212 339 5065) iletmeleri gerekmektedir.

ODA SİCİL HAFTALIK FAALİYET RAPORU : 14/01/2013 – 18/01/2013

- 4 ADET YENİ KAYIT YAPILMIŞTIR.

SIRA NO	Üye Sicil Nosu	Ünvanı	Meslek Grubu
1	8512	ÇALICA KÖYLÜM TAVUKÇULUK ABDULLAH ÖZTÜRK	10. MESLEK GRUBU
2	8513	OTEL KARBELSUN ONUR BELCİ	06. MESLEK GRUBU
3	8514	MCM PETROL MOBİLYA ULAŞTIRMA TURİZM İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ FETHİYE ŞUBESİ	12. MESLEK GRUBU
4	8515	OSO TİCARET VEYSİ TURAN	02. MESLEK GRUBU

- 6 ADET FİRMA TERK OLMUŞTUR.

SIRA NO	Üye Sicil Nosu	Ünvanı	Meslek Grubu
1	3470	"TASFİYE HALİNDE" OTGÖZLER TARIM LTD.ŞTİ.	TARIM, HAYVANCILIK
2	6222	MEHMET ÖZYER	11. MESLEK GRUBU
3	7533	BERNA ALPAGUT ŞENEL	13. MESLEK GRUBU
4	7716	ÖZKAN YÜKSEL	6. MESLEK GRUBU
5	7863	SİNAN EMİN ERDEM	7. MESLEK GRUBU
6	8407	MEHMET TURAN	2. MESLEK GRUBU